
Meldeergebnis

25. Kinder 
Clubvergleichskampf

am 09. November 2019

Schwimmhalle: Aachen Brand  Wolferskaul

Ausrichter: Brander Schwimmverein 1973 e.V.

Das Schwimmbecken hat 5 Bahnen mit einer Länge von 25m.

Wassertemperatur: 26° C.
Zeitnahme: Handzeitnahme

Abschnitt 1

Beginn: 14:30 Uhr

Einlaß: 13:45 Uhr
Kari-Sitzung: 14:00 Uhr

Wettkampfende voraussichtlich 17:00 Uhr

Der Ausrichter und Veranstalter übernimmt keine Haftung bei Diebstahl oder Verlust von Bargeld
oder Wertsachen. Außerdem weisen wir darauf hin, dass Gläser oder andere Behälter aus Glas
und anderen zerbrechlichen Materialien nicht mit in die Halle genommen werden dürfen.

Während der Veranstaltung betreibt der Veranstalter zugunsten seiner Schwimmjugend eine
Cafeteria im Vorraum der Schwimmhalle.
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Veranstalter: Brander Schwimmverein 1973 e.V.
Ausrichter: Brander Schwimmverein 1973 e.V.

Helga Brinkmann, Paul Linden
Eichenheck 6
52076 Aachen
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2408 957949
Fax:
E-Mail: Meldung@Brander-SV.de

Wettkampfstätte: Schwimmhalle Aachen-Brand
Wolferskaul
52076 Aachen-Brand
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 09.11.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.6.04  (22.10.2019)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 11 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Aachener SV 06 LSV 17 8 24 0
2. Brander SV 1973 e.V. LSV 17 18 53 5
3. Hansa Simmerath LSV 17 24 44 2
4. Jülicher Wassersportverein 1923 e LSV 17 14 41 2
5. SG Euregio Swim Team LSV 17 2 4 0
6. SG Neuss LSV 17 1 3 0
7. VfR Übach-Palenberg LSV 17 18 42 6
8. Wfr.-Delphin  Eschweiler LSV 17 10 25 0
9. Würselener Schwimm-Club 1962 e LSV 17 6 18 3

101 254 18
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Wettkampffolge

WK  m Rücken (kindgerecht) mixed 2012 - 20131  25 4 Läufe
WK  m Rücken mixed 2009 - 20112  50 13 Läufe
WK  m Min. Ausdauer (Extras) mixed 2009 - 20113  6 1 Lauf 
WK  m Brust (kindgerecht) mixed 2012 - 20134  25 4 Läufe
WK  m Brust mixed 2009 - 20115  50 12 Läufe
WK  m Techniktest (Extras/kindgere mixed 2012 - 20136  4x25 1 Lauf 
WK  m Techniktest mixed 2009 - 20117  4x50 2 Läufe
WK  m (R-B-KK) (kindgerecht) mixed 2012 - 20138  4x25 1 Lauf 
WK  m (RR-BB-KK) mixed 2009 - 20119  6x25 1 Lauf 
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2012 - 201310  25 6 Läufe
WK  m Freistil mixed 2009 - 201111  50 13 Läufe
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Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Rücken (kindgerecht) mixed 2012 - 20131  25 14:30 - 14:35 Uhr
WK  m Rücken mixed 2009 - 20112  50 14:36 - 14:57 Uhr
WK  m Min. Ausdauer (Extras) mixed 2009 - 20113  6 14:59 - 15:05 Uhr
WK  m Brust (kindgerecht) mixed 2012 - 20134  25 15:06 - 15:11 Uhr
WK  m Brust mixed 2009 - 20115  50 15:13 - 15:33 Uhr
WK  m Techniktest (Extras/kindgere mixed 2012 - 20136  4x25 15:35 - 15:41 Uhr
WK  m Techniktest mixed 2009 - 20117  4x50 15:43 - 15:55 Uhr
WK  m (R-B-KK) (kindgerecht) mixed 2012 - 20138  4x25 15:57 - 16:03 Uhr
WK  m (RR-BB-KK) mixed 2009 - 20119  6x25 16:05 - 16:11 Uhr
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2012 - 201310  25 16:13 - 16:20 Uhr
WK  m Freistil mixed 2009 - 201111  50 16:22 - 16:42 Uhr
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Kampfgericht

Schiedsrichter Dirk Heindrichs ( )Hansa Simmerath
Starter Magret Kühn ( )Brander SV 1973 e.V.
Sprecher Kirsten Kasper ( )Brander SV 1973 e.V.
Schwimmrichter .............................. ( )Aachener SV 06
Schwimmrichter .............................. ( )Brander SV 1973 e.V.

Auswerter Andreas Galla ( )Brander SV 1973 e.V.
Auswerter
Protokollführer Peter Kohl

Zielrichter-Obmann .............................. ( )VfR Übach-Palenberg
Zielrichter .............................. ( )Brander SV 1973 e.V.
Zielrichter .............................. ( )Jülicher Wassersportverein 1923 e.

Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Hansa Simmerath
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )SG Euregio Swim Team
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )Brander SV 1973 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )VfR Übach-Palenberg
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )Hansa Simmerath

Wenderichter-Obmann .............................. ( )Jülicher Wassersportverein 1923 e.
Wenderichter .............................. ( )VfR Übach-Palenberg
Wenderichter .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.11.2019 Einlass:  13:45 Uhr Kari-Sitzung:  14:00 Uhr Beginn:  14:30 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Rücken (kindgerecht) mixed 2012 - 20131  25
WK  m Rücken mixed 2009 - 20112  50
WK  m Min. Ausdauer (Extras) mixed 2009 - 20113  6
WK  m Brust (kindgerecht) mixed 2012 - 20134  25
WK  m Brust mixed 2009 - 20115  50
WK  m Techniktest (Extras/kindgere mixed 2012 - 20136  4x25
WK  m Techniktest mixed 2009 - 20117  4x50
WK  m (R-B-KK) (kindgerecht) mixed 2012 - 20138  4x25
WK  m (RR-BB-KK) mixed 2009 - 20119  6x25
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2012 - 201310  25
WK  m Freistil mixed 2009 - 201111  50

Wettkampf 1  25 m Rücken (kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Joline Van Zantvoort ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Wiebke Wildanger ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 4: Fernanda Erdner ( )2013 VfR Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Paula Olbertz ( )2012 SG Euregio Swim Team __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Jan Peter Topaloski ( )2012 Aachener SV 06 __:__,__
 von 4: Bahn 2: Romy Vandenhirtz ( )2013 Brander SV 1973 e.V. __:__,__

Bahn 3: Marie Hendriks ( )2013 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 4: Ferris Herrmann ( )2012 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 5: Jonna Jorias ( )2013 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Felix Jungnitsch ( )2013 VfR Übach-Palenberg  1:13,05
 von 4: Bahn 2: Nina Gerkens ( )2013 VfR Übach-Palenberg  0:40,25

Bahn 3: Sam van den Broek ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:38,25
Bahn 4: Jonas Kreutz ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:39,68
Bahn 5: Ella Gueth ( )2013 Brander SV 1973 e.V.  0:42,30

Lauf 4 Bahn 1: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:36,88
 von 4: Bahn 2: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:36,04

Bahn 3: Helene Wolf ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:31,44
Bahn 4: Paul Hettig ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:33,62
Bahn 5: Philipp Gehrmann ( )2012 VfR Übach-Palenberg  0:36,55

Wettkampf 2  50 m Rücken ( mixed, 2009 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1: Jakob Hendriks ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
 von 13: Bahn 2: Alexander Niederau ( )2011 Brander SV 1973 e.V. __:__,__

Bahn 3: Jannik Jansen ( )2010 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Nele Augustin ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e __:__,__
Bahn 5: Felix Franken ( )2009 VfR Übach-Palenberg __:__,__
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noch Wettkampf 2  50 m Rücken ( mixed )

Lauf 2 Bahn 1: Lara Kruse ( )2011 SG Neuss __:__,__
 von 13: Bahn 2: Lea Topaloski ( )2009 Aachener SV 06 __:__,__

Bahn 3: Finn Möller ( )2011 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 4: Nuno Duarte ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 5: Maximiliane Schubert ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Leander Schwier ( )2011 Aachener SV 06 __:__,__
 von 13: Bahn 2: Joris Lüthke ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:25,00

Bahn 3: Thimoir Matveev ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:18,68
Bahn 4: Lia Ollenberg ( )2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:22,87
Bahn 5: Fabian Von der Kall ( )2010 Hansa Simmerath __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Hanna Grüner ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:17,10
 von 13: Bahn 2: Oliver Schulz ( )2010 VfR Übach-Palenberg  1:15,34

Bahn 3: Hiba Dehiba ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:15,00
Bahn 4: Imke Friehe ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:15,00
Bahn 5: Nike Koslowski ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:15,47

Lauf 5 Bahn 1: Paula Mitschke ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:12,51
 von 13: Bahn 2: Julian Braun ( )2010 Hansa Simmerath  1:10,09

Bahn 3: Eddy Lennartz ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:09,71
Bahn 4: Jacqueline Rosenau ( )2011 VfR Übach-Palenberg  1:09,76
Bahn 5: Sophia Schmidt ( )2011 VfR Übach-Palenberg  1:12,40

Lauf 6 Bahn 1: Till Bongers ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:08,08
 von 13: Bahn 2: Violeta Marques ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:07,38

Bahn 3: Jonas Kaever ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:07,00
Bahn 4: Yazdan Saberi ( )2010 Hansa Simmerath  1:07,25
Bahn 5: Sebastian Breuer ( )2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:07,89

Lauf 7 Bahn 1: Lena Franziska Johannsen ( )2011 Aachener SV 06  1:06,47
 von 13: Bahn 2: Julia Völlinger ( )2011 VfR Übach-Palenberg  1:05,97

Bahn 3: Vincent Wydera ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:05,24
Bahn 4: Nele Pilger ( )2010 VfR Übach-Palenberg  1:05,46
Bahn 5: Hannah Lapisch ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:06,11

Lauf 8 Bahn 1: Julia Schmidt ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e  1:05,01
 von 13: Bahn 2: Lara Vandenhirtz ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:05,00

Bahn 3: Lilly van Bergen ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:04,05
Bahn 4: Simon Schmidt ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:05,00
Bahn 5: Linas Herrmann ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:05,00

Lauf 9 Bahn 1: Jonas Johannsen ( )2009 Aachener SV 06  1:03,95
 von 13: Bahn 2: Cara Jacobs ( )2009 Hansa Simmerath  1:01,00

Bahn 3: Leonardo Bujnicki ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:00,59
Bahn 4: Lilly Schleipen ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:00,80
Bahn 5: Nelson Rizgalla ( )2011 Hansa Simmerath  1:01,52

Lauf 10 Bahn 1: Klara Luisa Suchodoll ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:00,51
 von 13: Bahn 2: Fabienne Tüpper ( )2010 Hansa Simmerath  1:00,00

Bahn 3: Hannah Göbbels ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:59,95
Bahn 4: Paula Otte ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:59,97
Bahn 5: Sophie Stoffels ( )2010 Hansa Simmerath  1:00,00

Lauf 11 Bahn 1: Leon Hecht ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:59,43
 von 13: Bahn 2: Elisabeth Li ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:58,30

Bahn 3: Linus Holstein ( )2011 VfR Übach-Palenberg  0:56,94
Bahn 4: Jonathan Wirtz ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:57,17
Bahn 5: Nellie Holler ( )2010 Aachener SV 06  0:58,39
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noch Wettkampf 2  50 m Rücken ( mixed )

Lauf 12 Bahn 1: Jana Ivezic ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  0:54,71
 von 13: Bahn 2: Julian Pozimski ( )2011 VfR Übach-Palenberg  0:52,95

Bahn 3: Evelina Aumann ( )2009 VfR Übach-Palenberg  0:51,81
Bahn 4: Mauro Dautzenberg ( )2009 Aachener SV 06  0:52,30
Bahn 5: Lilli Marie Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:54,22

Lauf 13 Bahn 1: Nikita Giss ( )2009 VfR Übach-Palenberg  0:50,70
 von 13: Bahn 2: Edwin Kocergin ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:49,31

Bahn 3: Anna Gerkens ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:44,41
Bahn 4: Anna Gueth ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  0:46,81
Bahn 5: Caroline Haubrich ( )2010 Aachener SV 06  0:50,08

Wettkampf 3  6 m Min. Ausdauer (Extras) ( mixed, 2009 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1: 2. Mannschaft VfR Übach-Palenberg __:__,__
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft Würselener Schwimm-Club 1962 e __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft Jülicher Wassersportverein 1923 e __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft Brander SV 1973 e.V. __:__,__

Wettkampf 4  25 m Brust (kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )

Lauf 1 Bahn 1: Romy Vandenhirtz ( )2013 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
 von 4: Bahn 2: Emma Fassbender ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Julius Lennartz ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Ferris Herrmann ( )2012 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 5: David Fink ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Julian Jansen ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__
 von 4: Bahn 2: Valentina Gilles ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Nina Gerkens ( )2013 VfR Übach-Palenberg  0:57,93
Bahn 4: Miriam Jestädt ( )2013 Hansa Simmerath  1:00,00
Bahn 5: Jan Peter Topaloski ( )2012 Aachener SV 06 __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Amelie Retz ( )2012 Hansa Simmerath  0:49,00
 von 4: Bahn 2: Jonas Kreutz ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:43,72

Bahn 3: Fabrizio Gilles ( )2012 Hansa Simmerath  0:39,00
Bahn 4: Ella Gueth ( )2013 Brander SV 1973 e.V.  0:40,08
Bahn 5: Justus Mehring ( )2013 Hansa Simmerath  0:44,59

Lauf 4 Bahn 1: Sam van den Broek ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:38,00
 von 4: Bahn 2: Paul Hettig ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:36,14

Bahn 3: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:34,09
Bahn 4: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:35,51
Bahn 5: Helene Wolf ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:36,96

Wettkampf 5  50 m Brust ( mixed, 2009 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 12: Bahn 2: Sophia Schmidt ( )2011 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Kaan Biryar ( )2011 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 4: Alexander Niederau ( )2011 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 5  50 m Brust ( mixed )

Lauf 2 Bahn 1:
 von 12: Bahn 2: Leon Hecht ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e __:__,__

Bahn 3: Nelson Rizgalla ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Mauro Dautzenberg ( )2009 Aachener SV 06 __:__,__
Bahn 5: Julia Schwartz ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Lea Topaloski ( )2009 Aachener SV 06 __:__,__
 von 12: Bahn 2: Yazdan Saberi ( )2010 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Leander Schwier ( )2011 Aachener SV 06 __:__,__
Bahn 4: Lara Kruse ( )2011 SG Neuss __:__,__
Bahn 5: Linus Holstein ( )2011 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Sophie Maus ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__
 von 12: Bahn 2: Julian Braun ( )2010 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Imke Friehe ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:20,00
Bahn 4: Joris Lüthke ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:25,00
Bahn 5: Alok Warnakulasuriya Rodrigo ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Nele Augustin ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:18,22
 von 12: Bahn 2: Eddy Lennartz ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:15,29

Bahn 3: Till Bongers ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:15,00
Bahn 4: Hiba Dehiba ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:15,00
Bahn 5: Lia Ollenberg ( )2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:17,52

Lauf 6 Bahn 1: Nike Koslowski ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:14,87
 von 12: Bahn 2: Hanna Grüner ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:10,12

Bahn 3: Julia Schmidt ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e  1:09,46
Bahn 4: Simon Schmidt ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:10,00
Bahn 5: Sebastian Breuer ( )2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:11,12

Lauf 7 Bahn 1: Lena Franziska Johannsen ( )2011 Aachener SV 06  1:07,14
 von 12: Bahn 2: Jannik Jansen ( )2010 Hansa Simmerath  1:05,82

Bahn 3: Lara Vandenhirtz ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:05,00
Bahn 4: Linas Herrmann ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:05,00
Bahn 5: Thimoir Matveev ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:05,85

Lauf 8 Bahn 1: Vincent Wydera ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:05,00
 von 12: Bahn 2: Evelina Aumann ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:04,03

Bahn 3: Cara Jacobs ( )2009 Hansa Simmerath  1:03,00
Bahn 4: Nellie Holler ( )2010 Aachener SV 06  1:03,06
Bahn 5: Elisabeth Li ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  1:04,31

Lauf 9 Bahn 1: Violeta Marques ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:02,64
 von 12: Bahn 2: Paula Otte ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:02,06

Bahn 3: Paula Mitschke ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:01,58
Bahn 4: Klara Luisa Suchodoll ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:01,95
Bahn 5: Edwin Kocergin ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e  1:02,38

Lauf 10 Bahn 1: Jonathan Wirtz ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:01,32
 von 12: Bahn 2: Sophie Stoffels ( )2010 Hansa Simmerath  1:00,00

Bahn 3: Julian Pozimski ( )2011 VfR Übach-Palenberg  0:59,56
Bahn 4: Fabienne Tüpper ( )2010 Hansa Simmerath  1:00,00
Bahn 5: Maximiliane Schubert ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:01,16

Lauf 11 Bahn 1: Nikita Giss ( )2009 VfR Übach-Palenberg  0:58,96
 von 12: Bahn 2: Jana Ivezic ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  0:57,84

Bahn 3: Lilly Schleipen ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:55,02
Bahn 4: Jonas Johannsen ( )2009 Aachener SV 06  0:55,57
Bahn 5: Leonardo Bujnicki ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:58,96
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noch Wettkampf 5  50 m Brust ( mixed )

Lauf 12 Bahn 1: Anna Gueth ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  0:54,35
 von 12: Bahn 2: Anna Gerkens ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:51,43

Bahn 3: Caroline Haubrich ( )2010 Aachener SV 06  0:50,83
Bahn 4: Hannah Göbbels ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:51,05
Bahn 5: Lilli Marie Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:51,95

Wettkampf 6  4x25 m Techniktest (Extras/kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft. VfR Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft. Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 7  4x50 m Techniktest ( mixed, 2009 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: 1. Mannschaft Würselener Schwimm-Club 1962 e __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 8  4x25 m (R-B-KK) (kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft. VfR Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 9  6x25 m (RR-BB-KK) ( mixed, 2009 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft Brander SV 1973 e.V. __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft Würselener Schwimm-Club 1962 e __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft Jülicher Wassersportverein 1923 e __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg __:__,__

Wettkampf 10  25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )
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Wettkampf 10  25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Jan Peter Topaloski ( )2012 Aachener SV 06 __:__,__

Bahn 3: Fabrizio Gilles ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Jonna Jorias ( )2013 VfR Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Emma Fassbender ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Justus Mehring ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__
 von 6: Bahn 2: Marie Hendriks ( )2013 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__

Bahn 3: Jule Mohren ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Wiebke Wildanger ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 5: Felix Jungnitsch ( )2013 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Fernanda Erdner ( )2013 VfR Übach-Palenberg __:__,__
 von 6: Bahn 2: Lucy Pilger ( )2013 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Ferris Herrmann ( )2012 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 4: Paula Olbertz ( )2012 SG Euregio Swim Team __:__,__
Bahn 5: Joline Van Zantvoort ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Romy Vandenhirtz ( )2013 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
 von 6: Bahn 2: Amelie Retz ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Philipp Gehrmann ( )2012 VfR Übach-Palenberg  1:07,26
Bahn 4: Michele Tüpper ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5: Valentina Gilles ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__

Lauf 5 Bahn 1: Jonas Kreutz ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:43,64
 von 6: Bahn 2: Julian Jansen ( )2012 Hansa Simmerath  0:39,63

Bahn 3: Nina Gerkens ( )2013 VfR Übach-Palenberg  0:37,73
Bahn 4: Sam van den Broek ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:38,03
Bahn 5: Ella Gueth ( )2013 Brander SV 1973 e.V.  0:43,34

Lauf 6 Bahn 1: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:36,99
 von 6: Bahn 2: Paul Hettig ( )2012 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:32,26

Bahn 3: Mia Henßen ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:28,84
Bahn 4: Helene Wolf ( )2012 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:29,60
Bahn 5: Scott Rizgalla ( )2012 Hansa Simmerath  0:34,00

Wettkampf 11  50 m Freistil ( mixed, 2009 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 13: Bahn 2: Sophia Schmidt ( )2011 VfR Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Leander Schwier ( )2011 Aachener SV 06 __:__,__
Bahn 4: Lea Topaloski ( )2009 Aachener SV 06 __:__,__
Bahn 5: Lara Kruse ( )2011 SG Neuss __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Jakob Hendriks ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
 von 13: Bahn 2: Jannik Jansen ( )2010 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Alexander Niederau ( )2011 Brander SV 1973 e.V. __:__,__
Bahn 4: Sophie Maus ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5: Finn Möller ( )2011 Brander SV 1973 e.V. __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Kaan Biryar ( )2011 SG Euregio Swim Team __:__,__
 von 13: Bahn 2: Lia Ollenberg ( )2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:32,62

Bahn 3: Jacqueline Rosenau ( )2011 VfR Übach-Palenberg  1:22,95
Bahn 4: Nele Augustin ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:29,56
Bahn 5: Fabian Von der Kall ( )2010 Hansa Simmerath  1:50,00

Lauf 4 Bahn 1: Hanna Grüner ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:16,55
 von 13: Bahn 2: Felix Franken ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:15,23

Bahn 3: Paula Mitschke ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:12,58
Bahn 4: Joris Lüthke ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:15,00
Bahn 5: Nike Koslowski ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:15,45
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( mixed )

Lauf 5 Bahn 1: Oliver Schulz ( )2010 VfR Übach-Palenberg  1:11,84
 von 13: Bahn 2: Julia Völlinger ( )2011 VfR Übach-Palenberg  1:10,85

Bahn 3: Hiba Dehiba ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:10,00
Bahn 4: Imke Friehe ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:10,00
Bahn 5: Julian Braun ( )2010 Hansa Simmerath  1:11,52

Lauf 6 Bahn 1: Jonas Kaever ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:09,80
 von 13: Bahn 2: Eddy Lennartz ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:08,57

Bahn 3: Lena Franziska Johannsen ( )2011 Aachener SV 06  1:06,62
Bahn 4: Julia Schmidt ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e  1:07,32
Bahn 5: Yazdan Saberi ( )2010 Hansa Simmerath  1:09,48

Lauf 7 Bahn 1: Violeta Marques ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:05,13
 von 13: Bahn 2: Lilly van Bergen ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:02,27

Bahn 3: Maximiliane Schubert ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:01,27
Bahn 4: Hannah Lapisch ( )2009 VfR Übach-Palenberg  1:02,01
Bahn 5: Till Bongers ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:05,00

Lauf 8 Bahn 1: Paula Otte ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:00,99
 von 13: Bahn 2: Lara Vandenhirtz ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  1:00,00

Bahn 3: Vincent Wydera ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:00,00
Bahn 4: Simon Schmidt ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  1:00,00
Bahn 5: Sebastian Breuer ( )2009 Jülicher Wassersportverein 1923 e  1:00,97

Lauf 9 Bahn 1: Thimoir Matveev ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:58,35
 von 13: Bahn 2: Jana Ivezic ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  0:56,68

Bahn 3: Nele Pilger ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:56,27
Bahn 4: Leonardo Bujnicki ( )2011 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:56,49
Bahn 5: Linus Holstein ( )2011 VfR Übach-Palenberg  0:56,74

Lauf 10 Bahn 1: Nelson Rizgalla ( )2011 Hansa Simmerath  0:56,18
 von 13: Bahn 2: Linas Herrmann ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  0:55,00

Bahn 3: Jonas Johannsen ( )2009 Aachener SV 06  0:52,88
Bahn 4: Julian Pozimski ( )2011 VfR Übach-Palenberg  0:53,91
Bahn 5: Nellie Holler ( )2010 Aachener SV 06  0:55,66

Lauf 11 Bahn 1: Leon Hecht ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:51,05
 von 13: Bahn 2: Elisabeth Li ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:48,68

Bahn 3: Jonathan Wirtz ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:47,63
Bahn 4: Lilli Marie Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:48,60
Bahn 5: Lilly Schleipen ( )2010 Jülicher Wassersportverein 1923 e  0:49,94

Lauf 12 Bahn 1: Hannah Göbbels ( )2009 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:47,22
 von 13: Bahn 2: Klara Luisa Suchodoll ( )2009 Brander SV 1973 e.V.  0:46,22

Bahn 3: Mauro Dautzenberg ( )2009 Aachener SV 06  0:45,92
Bahn 4: Evelina Aumann ( )2009 VfR Übach-Palenberg  0:46,19
Bahn 5: Nikita Giss ( )2009 VfR Übach-Palenberg  0:46,48

Lauf 13 Bahn 1: Nuno Duarte ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:44,88
 von 13: Bahn 2: Anna Gueth ( )2010 Brander SV 1973 e.V.  0:41,19

Bahn 3: Anna Gerkens ( )2010 VfR Übach-Palenberg  0:37,07
Bahn 4: Caroline Haubrich ( )2010 Aachener SV 06  0:39,02
Bahn 5: Edwin Kocergin ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e  0:44,18


